
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/292/2024 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Manieczkach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Manieczkach w wysokości określonej 

w cenniku stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/77/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Manieczkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4745



Załącznik do uchwały Nr XLVI/292/2024 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZA KOMUNALNEGO W MANIECZKACH 

1. Za miejsce pod groby ziemne, za każde 20 lat: 

1) pojedyncze dla dzieci do 6 lat  120,00 zł 

 dla pozostałych  280,00 zł 

2) podwójne  480,00 zł 

2. Za miejsce pod grobowcem na okres 99 lat:  

1) podwójne   2 200,00 zł 

2) potrójne   3 000,00 zł 

3.Za nadzór nad pracami kamieniarskimi dotyczącymi nagrobka (ustawienie, wymiana, 

usunięcie) 
100,00 zł 

4.Za utrzymanie czystości i porządku na cmentarzu w tym: korzystanie z ujęcia wody, 

wywozu nieczystości stałych, energia elektryczna (opłata eksploatacyjna pobierana przy 

każdym pochówku, dochówku oraz ekshumacji) 

150,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4745


		2024-05-10T10:00:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




